
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

21.8.2024 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU        

1. ZŠ a MŠ Zakřany 

ZÁPIS do školní družiny pro nový školní rok se koná ve čtvrtek 29. srpna od 10 do 17 hodin a v 
pátek 30. srpna od 8 do 13 hodin v budově ZŠ ve školní družině.  

2. ZŠ a MŠ Zakřany 

Přihlašování dětí a žáků ZŠ a MŠ Zakřany ke stravování v novém školním roce proběhne ve čtvrtek 
29. srpna od 10 do 17 hodin a v pátek 30. srpna od 8 do 13 hodin. Prosíme rodiče, aby se osobně 
dostavili do kanceláře vedoucí ŠJ do budovy obecního úřadu, kde vyplní přihlášku a budou jim 
poskytnuty další informace. Pokud tak rodiče neučiní, nemůže jejich dítě odebírat obědy. Bližší 
informace na tel. č. 546 431 335 nebo na e-mailové adrese: jidelna@zszakrany.cz  

3. TJ Sokol Zakřany 

TJ Sokol Zakřany zve na zápas proti Tišnovu B. V neděli 25. 8. v 16.30 hodin. Občerstvení zajištěno. 

4. Mikroregion Kahan 

Další ročník zážitkového výletu S párou za horníky se chystá na 17. srpna (31. srpna). Od 10 do 18 
hodin se můžete projet parním a důlním vláčkem mezi Zastávkou, Babicemi a Zbýšovem, poznat 
drsný život a práci horníků v těžní věži Simson nebo si vylézt na babickou a zbýšovskou haldu. 
Mezi věží Simson a zbýšovským depem vláčků pojede každou půlhodinu pendlový minibus. Další 
informace najdete na webu www.mikroregionkahan.cz. 

5. MUDr. Ševčík a MUDr. Zelníčková 

MUDr. Ševčík a MUDr. Zelníčková neordinují do 30. 8., v akutních případech zastupuje MUDr. 
Popek.  

6. Sdružení kominíků a topenářů 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v sobotu 24. 8. požadované kontroly a 
čištění komínů dle zákona za 450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá 
paliva za 1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat 
telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989. 

7. Vinařství Holánek 

Vinařství Holánek přijede v sobotu 24. 8. v 15:35 hodin s pojízdnou vinotékou. Tento týden 
přivezeme BURČÁK, vína sudová 80 - 90 kč/litr, lahvová zemská, výběr z hroznů, pozdní sběr 150 - 
250 kč. 

 

http://www.mikroregionkahan.cz/

